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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: S /0 3/ 202 {

l. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER JONIL
MBIEMER GJATA
ATESI ELMAS
AMESI LEFTERI
DATELINDJE 01/02/1993
VENDLINDIJE FIER
VENDBANIM FIER

NR. [D J30201081S

B. Gjeneralitete t& méparshme;

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, ¢ mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

Aonlk lygole 2

(emér, mb\f?‘mér, nénshkri-m)
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EMER JONIL
MBIEMER GJATA
ATESI ELMAS
AMES| LEFTERI
DATELINDJE 01/02/1993
VENDLINDJE FIER

II. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a JONIL GJATA kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

b)

c)

)

e)

Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.

Pasqyrimii té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet me burgim sipas nenit
190 té Kodit Penal.

Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda dhe jashté Shqipérisé, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢cdo t& dhéne personale, pérfshiré
gjurmeét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular dhe refuzimi i depozitimit té
gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshém i funksionit publik.

Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér mbrojtjen e té dhénave
personale,

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETI SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GITHE FORMULARI!

R
R

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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(emér, mbiemér, nénshkrim)

IR TE DHENA MBI GJIENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor té formés sé preré nganjé autoritet
gjygésor shqgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO[X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor

Nr.dhe datae . Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
. e e Masa e dénimit me
Gjykata vendimit gjyqésor té B
formés sé preré ure Neni Lloji

7 1 7 -

7 7 7 g g

A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jo pérfundimtar nga njé autoritet

gjyqésor shqgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjyqgésor té
formés sé preré?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO|X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

(emeér, mbie?"n\i’ér, nénshkrim)
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Té dhénat e vendimit gjygésor

Té dhénat e Vepra penale pér té cilén jeni dénuar i \éfzndmy b
vendimit gjyqésor Gjykata perfundimtar/Dénimi

jopérfundimtar Neni Lloji

=

ral 7 7 7 i

7 4 7 7 7

Akenigené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO|X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

P

Vi Vi 7 | 7 -

i / £ 7 e

A keni gené ndonjéheré i ndaluara po arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO|X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Aoml “&eh‘éﬁ%’

(emér, mblemer nenshknm
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Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

, 7
e 7 v g &

Z 4 / ‘ ’

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,
né fugi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

PERGJIGJE
MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE Aktualisht nd
fiial E revokuar

Ndalimi i daljes jashté shtetit
Detyrimi pér t'u paraqgitur né policiné gjyqésore
Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar / /
Garancia pasurore / /
Arresti né shtépi / /
Arresti né burg / /
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik f I

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

5@:\LQ Um,‘/x

emér, mbiemér, nénshkrim)
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Gjykata

Qyteti, shteti

Vepra penale pér té
cilén akuzoheshit

Neni Lloji

Vendimi
pérfundimtar

Periudha, data

gl

P

—

P

/Ar"‘ i

~

N

4

D

z

/

2

{

[4

f

r 4

6. A &shté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

JOIX

Autoriteti
urdhérues

Arsyeja

Quyteti, Shteti

Ekzekutimi

(nése &shté né fuqi apo jo)

Z

-

/

(

-

—

/

A 8shté marré ndonjéheré pérju masae débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pé rjashtim

té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kané té
b&jné me rregullat e g& ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Aol yole

JO|X

I N
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Qyteti dhe Shteti
ku keni jetuar

Arsyeja débimit

Periudha e
débimit nga
shtetii huaj

Té dhenat e aktit té débimit

-

>

i

il

—

el

Z

7

-~

(vendos X pérbri pérgjigjes)

A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé
se 1 muaj?

PO JOIX
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Qyteti dhe
Shteti ku keni Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
jetuar
i P

/4

/

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

fel gl 2=

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shanim: N8 rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té coktuara, bashikéngjitini njé kopje té tyre kétij

Formulari.

Vése pjese té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme per deklarimin e té dhénave, shto aq pjesé sa ju

nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

Aol Uy

S

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Model - 07

Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet

Emér: JONIL

Atésia: ELMAS
Mbiemér: GJATA
Datélindja:01/02/1993
Vendlindja FIER

Kandidat pér DEPUTET né zgjedhjet PEER KUVENDIN E SHQIPERISE, t¢ datés 25.04.2021,
zonén zgjedhore Qarku FIER.

Arsimi: [ LARTE
Eksperienca né puné: 4 VIET
2017-2020 PUNONJES NE BIZNES PRIVAT

2020 E NE VAZHDIM INXHINIER NDERRMARJA E VADITJES DHE KULLIMIT

Kualifikimi: MASTER SHKENCOR NE HIDROGJEOLOGII

Aktivite shogérore dhe politike: }\O’\M e w %
J W

W
e ——— e ———————— — — — 7 0757 7 — 7 07—

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, dat& 23.12.2020



Eksperiencat e punésimit

Titulli i kualifikimit t& arritur

|
Europass |
Curriculum Vitae |

|
Informacion Personal |
Emri / Mbiemri ‘ Jonil Gjata

Addresa ‘ Lagja Apollonia Fier Shqiperi
Telefoni(at) | Celular: 0674977936

E-mail gjatajonil1993@gmail.com
Shtetésia ‘ Shqiptar

Data e lindjes J 01.02.1993

Giinia | Mashkull

Arsimi dhe trajnimet

Data | 2011-2014

2017-2019

Diplomé Bachelor né Inxhinieri Burime

i Inxhinjer ne “Ndermarja e Ujitjes dhe Kullimit” Bashkia Fier

t Natyrore. Profili Inxhinieri Nafte.

| Diplome Master Profesional : Gjeologji Inxhinjerike dhe Hidrologji



i
\
Aftésité personale dhe |

kompetencat ‘|

Gjuha e nénés = Shqipe
'\

Gjuhé té tjera  Anglisht
|
\

Aftési organizative dhe | Kam aftesine ne punen ne grup duke respektuar mendimin € secilit pere)
kompetenca |‘ kolegeve, por duke dhene mendimin time, e duke argumentuar cdo mendim
 dhe ide qe shperhe.Aftesa ne komunikim do me beje me te kuptushem dhe

' me i sakte ne organizimin e punes.
|

|
Aftési teknike dhe l\ Me pelgene te jem korrekte me pune dhe me oraret ¢ punes. Jam i gatshem t
kompetenca I‘ mbaje cdo pergjegjesi qe me jepet ne pune . Jam i afte te punoj si pune qe m
| jepen personale ashtu dhe ne grupe.

Aftési kompjuterike dhe - Kam aftési t& mira né pérdorimin e programeve Microsoft Office, ,Autocad.
kompetenca

|
Leje drejtimi " Kategoria B



